

التاريخ : 15 يوليو 2025م.

الموضوع : البيانات المالية غير المدققة للفترة المنتهية في 30 يونيو 2025م.

البيانات المالية غير المدققة للفترة المنتهية في 30 يونيو لعام 2025م. (ليست معتمده بعد من قبل مجلس الإدارة).

المجموعة	المجموعة حتى	المجموعة حتى	الشركة الام	الشركة الام حتى	الشركة الام حتى	
نسبة التغير %	30 يونيو 2025م	30 يونيو 2025م	نسبة التغير %	30 يونيو 2024م	30 يونيو 2025م	
	0,000 ر.ع	0,000 ر.ع		0,000 ر.ع	0,000 ر.ع	
-14.81%	34,114	29,062	-14.47%	34,642	29,630	الإيرادات
-17.62%	(30,954)	(25,499)	-17.09%	(31,894)	(26,443)	تكلفة المبيعات
12.76%	3,160	3,563	15.99%	2,748	3,187	صافي الربح بعد الضريبة

بلغ صافي الربح (المجموعة) للفترة المنتهية في 30 يونيو 2025م مبلغ وقدره -/ 3,562,936 ريال عماني، مقارنة بصافي ربح بمبلغ وقدره -/ 3,159,747 ريال عماني لنفس الفترة من عام 2024م.

هذا وتفضلوا بقبول فائق الاحترام والتقدير ،،،


محمد رفيق شودري

الرئيس التنفيذي المكلف



Date : July 15, 2025

After compliments,

Sub : Initial Unaudited financial for the period ended 30th June 2025.

Initial un-audited financial results for the period ended 30th June 2025. (Not yet approved by BOD)

	Parent Up to	Parent Up to	Parent %	Group Up to	Group Up to	Group %
	30th June 2025	30th June 2024	Change	30th June 2025	30th June 2024	Change
	RO.'000	RO.'000		RO.'000	RO.'000	
Revenues	29,630	34,642	-14.47%	29,062	34,114	-14.81%
Expenses	(26,443)	(31,894)	-17.09%	(25,499)	(30,954)	-17.62%
Net Income After Tax	3,187	2,748	15.99%	3,563	3,160	12.76%

The consolidated net profit for the period ended 30th June 2025 is RO 3,562,936/- compared to net profit RO 3,159,747/- for the same period ended 30th June 2024.

Kind Regards,


Muhammad Rafique Chaudhry
Acting Chief Executive Officer

